## DEUTSCHER VERBAND DER GEBRAUCHSHUNDSPORTVEREINE E.V.

LANDESVERBAND WESER-EMS

## Stamm- und Kontaktdaten Verein

Im Rahmen einer Interessentenvermittlung von Hundesportlern und zur Verteilung von Informationen und Einladungen durch den DVG-LV Weser-Ems

Vereinsname:		
Vereinsnummer:		
Strasse:		
PLZ:		
Ort:		
Telefon:		
Fax:		
E-Mail:		
TEIL 2 - Kontaktdaten <b>Anspre</b> (nur zur Veröffentlichung vorgesel		
Name:		
Vorname:		
Funktion:		
Telefon:		
Fax:		
Mobil:		
E-Mail:		
LV Weser-Ems für Einladungen und gespeichert werden dürfen. Darübe DVG LV Weser-Ems zur Kontaktau	dnis, dass meine oben in Teil 2 von r d Informationen durch den DVG LV V er hinaus dürfen die Daten von Leistu Ifnahme genutzt werden. Diese Einw t an den DVG LV Weser-Ems zu rich	ngsrichtern und Funktionären des illigung kann jederzeit von mir
Ort	Datum	Unterschrift

DVG - Deutscher Verband der Gebrauchshundsportvereine e.V – Landesverband Weser-Ems

Marcus Jarczak (1. Vors.), Norbert Bösche (2. Vors., LRO), Dr. Rieke Janßen (Gf), Nicole Raddatz (Kasse und OfR), Dirk Bäcker (OfG), Jan Brücker (OfO), Dirk Kalicinski (OfT), Dirk Wattjes (OfA), Kristina Zippermayr (OfJ) Siedscheljer Heide 20, 28790 Schwanewede Tel: 04209-0969138, Fax: 04209-9869139 Mail: vorsitz@dvg-weser-ems.de, Internet: www.dvg-we.de

Kontakt: